1498. **Galenus**, Ch., Liber de praesagiatione, interprete G. *Valla*. Venet. 1498. fol. (De femina Pyladem amante. De servo ex metu melancholico. De Boethi filia clam vetita devorante. De Boethi delicata uxore, aliis a priorum medicorum auxiliis curata.)
- . **Matthaeolus**, Perusinus, Artis memorativae seu de praeceptis artificialibus et regulis medicinalibus ad augendam memoriam tractatus. Lps. 1470 absque anno Riv. excusam. Argent. 1498. 4°. *Haller*, Bibl. med. pr. I, 466.
- . **Theodosius**, Chirurgiae Lib. IV. Bergam. 1798. fol. (Lib. II c. 2 Ventriculus cerebri destrunctus sanatus.)
1499. **Bertapalia**, Leon., Super quartum *Avicennae* etc. Venet. 1499. fol. *Haller*, Bibl. med. pr. I, 458. (Tr. II c. 12 Laesiones cerebri.)
- . **Chiromantia**. Opus pulcherrimum chiromantiae cum multis additionibus noviter impressum. Ex divina philosophorum academia sec. naturae vires ad extra chiromantitio diligentiss. collectam. Venet. 1499.

### 1500.

**Scotus**, M., Incipit liber physionomiae: quem compilavit magister Michel *Scotus* ad preces D. Federici *Romani* cum interpretatorio etc. Michaelis *Scoti* de procreatione et hominis physionomia opus feliciter finit. 46 l. 4°.

**Torella**, G., Dialogus de dolore, cum tractatu de ulceribus in pudendagra evenire solitis. 60 l. Romae 1500. 59 l., Romae 1500. 4°. *Haller*, Bibl. med. pr. I, 479.

### 1501.

**Cratis Thebani**, Cynici philosophi Epte aureis sentencij referte theologie consentanee. Pallia non Cynicum faciunt atrique cuculli. Non baculus curuu pera nec ipsa facit. Ast animus recti semper seruator et equi. Et qui fortune spernere dona potest. Impressum Nurmberge per Ambros. Hueber. Anno domini 1501. 4°.

**Hund**, Magnus, Anthropologicum de hominis dignitate, natura et proprietatibus, de mentis partibus et membris humani corporis. De juvamentis nocumentis, accidentibus vitijs remedijs et physionomia ipsorum. De excrementis et exeuntibus. De spiritu humano ejusque natura partibus et operibus. De anima humana et ipsius appenditijs. 119 l. Monac. 4°. (Compilatio ex Arabibus et Galeno.)

### 1502.

**Benivenius**, Ant., De abditis nonnullis ac mirandis morborum et sanationum causis liber. Florent. 1502. 4°. Par. 1526. fol. Bas. 1529. 8°. Hardervic. 1584. 8°. Auch: *Haller*, Bibl. med.

pr. I p. 490. (c. 8 De daemonomania. c. 47 Memoriae debilitas, c. 47 Caussa morbus gravis. c. 185 Apoplexiae caussa alapa. c. 46 Catalepsis. n. 66 Cardialgia. c. 20 Cardialgiae caussa acus deglutitus, c. 2. 85 Vermes. c. 48 Tetani caussa venaesectio infesta. c. 103 Unguenta capiti. c. 100 Capitis dolorum caussa insecta. c. 46 Epilepsiae caussa plethora et sanguinis congestiones ad caput.)